XCIV. Orszagos Ifjusagi Bajnoksag

Csik Ferenc Versenyuszoda
2022. 06. 02., 9:00:00 (S3)

ELéFUTAM ABS. EREDM ENY Evjiarat  Cslcs Név Helyszin Datum
, . ' 14 04:03.55 GALYASSY Szilard 2016. dec. 16.
400 m fe rf| gyo rs 15 03:58.28 BERNEK Péter 2007. nov. 25.
7 16 03:54.36 MARTON Richéard Thilisi (GEO) 2015. jul. 28.
19 Versenyszam 17 03:46.06 ZOMBORI Géabor Budapest 2019. aug. 20.
18 03:46.06 ZOMBORI Géabor Budapest 2019. aug. 20.
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 5/4 MESZAROS Daniel FTC 2004  03:56.85 802
Edz8: FTC Edz6i csapata
50m 26.97 100m 56.06 150m 01:25.51 200m 01:55.36 250m 02:25.93 300m 02:56.40 350m 03:26.86 400m 03:56.85
26.97 29.09 29.45 29.85 30.57 30.47 30.46 29.99
2. 5/5 GALICZ Laszl6 FTC 2004 04:00.12 +03.27 769
50m 28.10 100m 58.11 150m 01:28.66 200m 01:59.19 250m 02:29.38 300m 02:59.88 350m 03:30.45 400m 04:00.12
28.10 30.01 30.55 30.53 30.19 30.50 30.57 29.67
3. 4/5 PINTER Adam Balaton UK Veszprém 2004  04:01.97  +05.12 752
50m 27.42 100m 57.21 150m 01:27.39 200m 01:57.74 250m 02:28.82 300m 02:59.88 350m 03:31.45 400m 04:01.97
27.42 29.79 30.18 30.35 31.08 31.06 31.57 30.52
4, 413 SZEDLAK Gellért Vajk Darnyi Tamas SC 2004 04:03.35  +06.50 739
50m 27.97 100m 58.56 150m 01:29.13 200m 01:59.90 250m 02:30.97 300m 03:02.20 350m 03:33.00 400m 04:03.35
27.97 30.59 30.57 30.77 31.07 31.23 30.80 30.35
5. 3/5 JUHASZ-DORA Richard Kébanya Sport Club 2005 04:04.22 +07.37 731
50m 27.95 100m 58.05 150m 01:29.45 200m 02:00.84 250m 02:32.04 300m 03:03.39 350m 03:34.85 400m 04:04.22
27.95 30.10 31.40 31.39 31.20 31.35 31.46 29.37
6. 3/3 GYORE Adam Egri Usz6 Klub 2004 04:04.34 +07.49 730
50m 28.20 100m 58.54 150m 01:29.65 200m 02:01.05 250m 02:32.61 300m 03:04.18 350m 03:35.54 400m 04:04.34
28.20 30.34 31.11 31.40 31.56 31.57 31.36 28.80
7. 4/4 POVARNITSYN Alexandr BVSC-Zuglé 2004 04:04.55 +07.70 728
50m 27.95 100m 58.11 150m 01:28.66 200m 01:59.52 250m 02:30.94 300m 03:02.57 350m 03:33.98 400m 04:04.55
27.95 30.16 30.55 30.86 31.42 31.63 31.41 30.57
8. 4/6 KRSTULOVIC Vladimir Gyéri Usz6 Sportegy. 2005 04:06.02 +09.17 715
50m 27.48 100m 57.55 150m 01:28.65 200m 02:00.24 250m 02:32.06 300m 03:04.02 350m 03:35.86 400m 04:06.02
27.48 30.07 31.10 31.59 31.82 31.96 31.84 30.16
9. 5/3 DEAK Levente Soproni Széchy T. Sl 2005  04:07.54  +1069 702
50m 27.62 100m 58.53 150m 01:29.86 200m 02:01.54 250m 02:33.22 300m 03:05.00 350m 03:36.76 400m 04:07.54
27.62 30.91 31.33 31.68 31.68 31.78 31.76 30.78
10. 3/6 POTECZIN Daniel Erdi Vizisport Kft 2006 04:08.67 +11.82 693
50m 28.28 100m 59.57 150m 01:31.39 200m 02:03.78 250m 02:35.54 300m 03:07.59 350m 03:39.33 400m 04:08.67
28.28 31.29 31.82 32.39 31.76 32.05 31.74 29.34
11. 4/7 DUCA Stefan-Mircea Egri Usz6 Klub 2006 04:09.56 +12.71 685
50m 28.36 100m 59.34 150m 01:31.56 200m 02:03.69 250m 02:35.91 300m 03:08.17 350m 03:39.59 400m 04:09.56
28.36 30.98 32.22 32.13 32.22 32.26 31.42 29.97
12. 3/1 MATRAI Levente Gyéri Usz6 Sportegy. 2005 04:09.60 +12.75 685
50m 27.98 100m 59.15 150m 01:30.88 200m 02:02.94 250m 02:34.85 300m 03:07.23 350m 03:39.01 400m 04:09.60
27.98 31.17 31.73 32.06 31.91 32.38 31.78 30.59
13. 4/2 TAKACS Fabio KUKSE 2004 04:11.02  +1417 673
50m 28.17 100m 59.44 150m 01:30.79 200m 02:02.92 250m 02:35.30 300m 03:07.76 350m 03:39.77 400m 04:11.02
28.17 31.27 31.35 32.13 32.38 32.46 32.01 31.25
14. 5/7 TOHL Daniel Antal Erdi Vizisport Kft 2005 04:11.13 +14.28 672
50m 28.45 100m 59.20 150m 01:30.79 200m 02:02.96 250m 02:34.93 300m 03:07.23 350m 03:39.47 400m 04:11.13
28.45 30.75 31.59 32.17 31.97 32.30 32.24 31.66
15. 3/7 PAL Vince Ujpesti Torna Egylet 2005  04:13.19  +16.34 656
50m 28.40 100m 59.48 150m 01:31.53 200m 02:03.77 250m 02:36.06 300m 03:08.65 350m 03:41.88 400m 04:13.19
28.40 31.08 32.05 32.24 32.29 32.59 33.23 31.31
16. 5/2 PAKSI Zsombor Szegedi Usz6 Egylet 2006 04:13.42 +16.57 654
50m 28.10 100m 59.25 150m 01:31.34 200m 02:03.71 250m 02:36.14 300m 03:09.08 350m 03:41.68 400m 04:13.42
28.10 31.15 32.09 32.37 32.43 32.94 32.60 31.74
17. 5/6 HOSSzZU Maté Gy6ri Usz6 Sportegy. 2006 04:13.70 +16.85 652
50m 29.23 100m 01:00.61 150m 01:32.89 200m 02:05.62 250m 02:37.64 300m 03:10.28 350m 03:43.44 400m 04:13.70
29.23 31.38 32.28 32.73 32.02 32.64 33.16 30.26
18. 4/9 ILLES Bence A J6v6 SC 2005 04:15.26 +18.41 640
50m 27.84 100m 58.61 150m 01:31.34 200m 02:03.91 250m 02:36.57 300m 03:09.95 350m 03:42.97 400m 04:15.26
27.84 30.77 32.73 32.57 32.66 33.38 33.02 32.29
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XCIV. Orszagos Ifjusagi Bajnoksag

Csik Ferenc Versenyuszoda
2022. 06. 02., 9:00:00 (S3)

ELOFUTAM ABS. EREDMENY ~ fvet coe
, . ' 14 04:03.55 GALYASSY Szilard Gyo6r 2016. dec. 16.
400 m fe rf| gyo rs 15 03:58.28 BERNEK Péter Pitesti 2007. nov. 25.
P 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015. jul. 28.
19 Versenyszam 17 03:46.06 ZOMBORI Géabor Budapest 2019. aug. 20.
18 03:46.06 ZOMBORI Géabor Budapest 2019. aug. 20.
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
19. 4/0 BARABAS Imre David Balaton UK Veszprém 2004  04:15.76  +18.91 637
50m 28.49 100m 58.91 150m 01:30.80 200m 02:03.46 250m 02:36.69 300m 03:10.40 350m 03:44.28 400m 04:15.76
28.49 30.42 31.89 32.66 33.23 33.71 33.88 31.48
20. 5/0 DEAK Gergely A Jbv6 SC 2007 04:15.89 +19.04 636
50m 28.55 100m 59.98 150m 01:32.52 200m 02:05.30 250m 02:38.21 300m 03:11.55 350m 03:44.17 400m 04:15.89
28.55 31.43 32.54 32.78 32.91 33.34 32.62 31.72
21. 2/7 PAPP Sebestyén Ujpesti Torna Egylet 2008  04:16.70  +19.85 630
50m 29.62 100m 01:02.16 150m 01:35.31 200m 02:08.17 250m 02:41.02 300m 03:14.06 350m 03:46.69 400m 04:16.70
29.62 32.54 33.15 32.86 32.85 33.04 32.63 30.01
22. 2/1 KARPATI Maté Ujpesti Torna Egylet 2008 04:17.00 +2015 627
50m 28.08 100m 01:00.29 150m 01:33.63 200m 02:06.59 250m 02:39.21 300m 03:12.46 350m 03:45.25 400m 04:17.00
28.08 32.21 33.34 32.96 32.62 33.25 32.79 31.75
23. 1/5 PRISTAVKA Timoffi Ukraine 2005 04:17.54 +20.69 623
50m 28.59 100m 01:00.06 150m 01:32.26 200m 02:05.41 250m 02:38.66 300m 03:12.14 350m 03:45.48 400m 04:17.54
28.59 31.47 32.20 33.15 33.25 33.48 33.34 32.06
24, 3/9 BENCSIK Emil Henrik Erdi Vizisport Kt 2005 04:18.05 +21.20 620
50m 29.28 100m 01:01.98 150m 01:35.16 200m 02:08.59 250m 02:41.28 300m 03:14.22 350m 03:46.39 400m 04:18.05
29.28 32.70 33.18 33.43 32.69 32.94 32.17 31.66
25. 5/1 KERSAK Kristo6f Balazs Balaton UK Veszprém 2004 04:18.10 +21.25 619
50m 27.75 100m 58.64 150m 01:31.21 200m 02:04.45 250m 02:37.74 300m 03:11.92 350m 03:45.31 400m 04:18.10
27.75 30.89 32.57 33.24 33.29 34.18 33.39 32.79
26. 5/9 SZAPPANOS Kristof Budaérsi Sport Club 2007 04:18.61 +21.76 616
50m 27.88 100m 01:00.20 150m 01:33.11 200m 02:06.49 250m 02:39.75 300m 03:13.20 350m 03:46.65 400m 04:18.61
27.88 32.32 32.91 33.38 33.26 33.45 33.45 31.96
27. 2/5 TULIPAN Bence Miskolci Sportiskola 2006 04:18.95 +22.10 613
50m 30.22 100m 01:02.81 150m 01:35.87 200m 02:09.42 250m 02:41.92 300m 03:15.25 350m 03:48.90 400m 04:18.95
30.22 32.59 33.06 33.55 32.50 33.33 33.65 30.05
28. 2/2 SzZABO Janos Gyulai Varfirds Kit. 2004  04:18.96  +2211 613
50m 28.44 100m 59.89 150m 01:32.15 200m 02:05.23 250m 02:38.73 300m 03:12.76 350m 03:46.68 400m 04:18.96
28.44 31.45 32.26 33.08 33.50 34.03 33.92 32.28
29. 2/4 RIEGER Ors Istvan FTC 2006 04:19.09 +22.24 612
50m 29.93 100m 01:02.30 150m 01:35.49 200m 02:08.20 250m 02:41.34 300m 03:14.62 350m 03:48.29 400m 04:19.09
29.93 32.37 33.19 32.71 33.14 33.28 33.67 30.80
30. 3/8 NAGY-SELMECZY Bulcsu ZUK 2007 04:19.63 +22.78 609
50m 28.84 100m 01:00.60 150m 01:33.28 200m 02:06.50 250m 02:39.95 300m 03:13.49 350m 03:46.94 400m 04:19.63
28.84 31.76 32.68 33.22 33.45 33.54 33.45 32.69
31. 2/3 CZEGLEDI Kenéz BACSViz sC 2005 04:19.97 +23.12 606
50m 29.69 100m 01:01.74 150m 01:35.15 200m 02:07.98 250m 02:41.30 300m 03:14.75 350m 03:48.34 400m 04:19.97
29.69 32.05 3341 32.83 33.32 33.45 33.59 31.63
32. 3/0 MUSA Mark HodSenior 2007 04:21.32 +24.47 597
50m 28.48 100m 59.90 150m 01:33.07 200m 02:06.70 250m 02:40.73 300m 03:14.89 350m 03:48.87 400m 04:21.32
28.48 31.42 33.17 33.63 34.03 34.16 33.98 32.45
33. 1/2  TORMA Benjamin Budadrsi Sport Club 2004 04:21.53 +24.68 595
50m 28.84 100m 01:00.73 150m 01:33.93 200m 02:06.91 250m 02:40.55 300m 03:14.44 350m 03:48.53 400m 04:21.53
28.84 31.89 33.20 32.98 33.64 33.89 34.09 33.00
34, 2/6 HAVAS Balazs Gyulai Varfiird6 Kft. 2006 04:21.58 +24.73 595
50m 29.78 100m 01:02.31 150m 01:35.57 200m 02:09.04 250m 02:42.15 300m 03:15.72 350m 03:49.16 400m 04:21.58
29.78 32.53 33.26 33.47 33.11 33.57 33.44 32.42
35. 2/8 SZANTOSI Tamas Bajai SSC 2005 04:22.34 +25.49 590
50m 29.60 100m 01:02.74 150m 01:35.98 200m 02:09.56 250m 02:43.31 300m 03:17.29 350m 03:50.66 400m 04:22.34
29.60 33.14 33.24 33.58 33.75 33.98 33.37 31.68
36. 2/9 BIRKAS Botond Budaorsi Sport Club 2006 04:22.54  +2569 588
50m 29.68 100m 01:02.45 150m 01:35.81 200m 02:09.67 250m 02:43.32 300m 03:17.29 350m 03:50.76 400m 04:22.54
29.68 32.77 33.36 33.86 33.65 33.97 33.47 31.78
37. 4/1 BARCSAK Ambrus Bajai SSC 2004 04:23.51 +26.66 582
50m 29.45 100m 01:01.58 150m 01:34.47 200m 02:08.14 250m 02:42.36 300m 03:16.83 350m 03:50.88 400m 04:23.51
29.45 32.13 32.89 33.67 34.22 34.47 34.05 32.63
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XCIV. Orszagos Ifjusagi Bajnoksag

Csik Ferenc Versenyuszoda
2022. 06. 02., 9:00:00 (S3)

ELéFUTAM ABS. EREDM ENY Evjiarat  Cslcs Név Helyszin Datum
, . 04:03.55 GALYASSY Szilard Gyo6r 2016. dec. 16.
400 m fe rf| gyo rs 15 03:58.28 BERNEK Péter Pitesti 2007. nov. 25.
7 16 03:54.36  MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015. jal. 28.
19 Versenyszam 17 03:46.06 ZOMBORI Géabor Budapest 2019. aug. 20.
18 03:46.06 ZOMBORI Géabor Budapest 2019. aug. 20.
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
38. 1/6 KALLAI Barnabas Pécsi Sport Nonprof. 2008  04:24.91  +2806 573
50m 29.44 100m 01:02.14 150m 01:35.89 200m 02:09.76 250m 02:44.01 300m 03:18.71 350m 03:52.61 400m 04:24.91
29.44 32.70 33.75 33.87 34.25 34.70 33.90 32.30
39. 1/4 CSILICS Mark Bajai SSC 2005 04:25.51 +28.66 569
50m 29.54 100m 01:01.61 150m 01:34.68 200m 02:08.61 250m 02:43.06 300m 03:17.62 350m 03:52.22 400m 04:25.51
29.54 32.07 33.07 33.93 34.45 34.56 34.60 33.29
40. 4/8 KOTENKO Mykola Ukraine 2007  04:25.60  +28.75 568
50m 27.54 100m 59.09 150m 01:33.72 200m 02:07.77 250m 02:42.87 300m 03:17.15 350m 03:52.31 400m 04:25.60
27.54 31.55 34.63 34.05 35.10 34.28 35.16 33.29
41. 1/3 MIZSEY Péter Pal Budaféka XXII. SE 2007 04:27.18 +30.33 558
50m 29.43 100m 01:02.70 150m 01:36.97 200m 02:11.75 250m 02:45.74 300m 03:20.81 350m 03:54.37 400m 04:27.18
29.43 33.27 34.27 34.78 33.99 35.07 33.56 32.81
42, 2/0 CSERNYIK Daniel NYSC 2006 04:28.10 +31.25 553
50m 29.33 100m 01:02.68 150m 01:36.89 200m 02:11.00 250m 02:45.51 300m 03:20.19 350m 03:54.74 400m 04:28.10
29.33 33.35 34.21 34.11 34.51 34.68 34.55 33.36
43. 1/8 SZEDLAK Kende Magor Darnyi Tamas SC 2006  04:30.20  +33.35 540
50m 29.76 100m 01:02.84 150m 01:37.09 200m 02:11.91 250m 02:45.96 300m 03:21.35 350m 03:55.70 400m 04:30.20
29.76 33.08 34.25 34.82 34.05 35.39 34.35 34.50
44, 1/7 BERCSE Bence Szombathelyi SK SI 2007 04:32.51 +35.66 526
50m 29.81 100m 01:03.53 150m 01:37.95 200m 02:12.78 250m 02:47.93 300m 03:23.24 350m 03:58.42 400m 04:32.51
29.81 33.72 34.42 34.83 35.15 35.31 35.18 34.09
DNS 3/2 ANTAL David Batori Sarkany UE 2008
50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m
DNS 1/1 DOSZPOLY Zsombor Miskolci Sportiskola 2008
50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m
DNS 3/4 HARSANYI Matyas Kaposvari Sl 2005
50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m
DNS 5/8 KAKUK Koppany Zéta Kaposvari S| 2008
50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m
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